به پیروی از این اصول علمی و تحلیل اوضاع و شرایط مشخص عینی و ذهنی، ملی و بین المللی افغانستان، و همچنان با استفاده از ارزشهای دموکراتیک قانون اساسی محافل و نیروهای جریان دموکراتیک خلق از سه سال به این طرف اقدام به تهیه مقدمات سازمان کرده است که جریده خلق

«ص ۳»

# خلق

سال تاسیس ۱۳۴۵

## ناشر افکار دموکراتیک خلق

شماره ۳ - دوشنبه ۵ ثور ۱۳۴۵ هـ ش - ۲۵ اپریل ۱۹۶۶ ع

### یوه بله ازموینه

د افغانستان ملت تل د خپل ملی حاکمیت د حق او سیاسی خپلواکی د ساتلو د پاره د امپریالیستانو د مستقیمو یرغلونو په مقابل کښی کلک او زړورو مقاومتونه کړی او خو خو خلی بی د هغو مستقیم استعماری پلانونه شنډ کړی دی.